
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

  
 ELENCO DECRETI DEL 10 gennaio 2012 

DIRETTORE GENERALE 
   

Numero Data  

3. 10.01.12 
SOFTWARE ARCVIEW 9.0 - ACQUISTO 

LICENZA 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 3 del 10 GENNAIO 2012 
 

SOFTWARE ARCVIEW 9.0 

ACQUISTO LICENZA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO:  

1. CHE il Consorzio di Bonifica del Padule di Fucecchio  svolge da 
tempo attività di supporto tecnico alla redazione dei Piani Strutturali 
e di Regolamento Urbanistico di diversi comuni; 

2. CHE detta attività consiste nella redazione di approfonditi modelli 
idraulici necessari per definire le aree a differente pericolosità 
idraulica del territorio interessato; 

3. CHE sono attualmente in corso gli studi relativi ai comuni di Chiesina 
Uzzanese e Monsummano Terme; 

4. CHE a causa dell’aggiornamento dell’hardware dell’Ufficio Opere, i 
nuovi PC lavorano a 64 bit e non possono gestire alcuni software 
attualmente in dotazione; 

5. CHE per poter elaborare e gestire i dati cartografici dei comuni, è 
necessario disporre del programma ArcView e della relativa 
estensione Arcgis Spatial Analyst; 

 

CONSIDERATO che per l’acquisto della licenza sono stati contattati n.2 
fornitori specializzati; 
  
VISTI i preventivi ricevuti che così possono essere riassunti: 
- Modula Informatica Srl – Via dell’Alloro 33 – 59100 Prato (PO) - € 

3.590,00 + IVA; 
- Geosystem Srl– Via Atto Vannucci, 7 – 50134 Firenze - € 3.600,00 + 

IVA; 
 

PRESO ATTO che l’offerta più vantaggiosa è quella rimessa dalla Modula 
Informatica Srl – Via dell’Alloro 33 – 59100 Prato (PO); 
 
CONSIDERATO che il Software di cui trattasi è necessario per lo 
svolgimento dell’attività dell’Ufficio Opere; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 10/01/2012 dal 
Responsabile del Settore Settore “Opere” Dott. Ing. Lorenzo Galardini; 
 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 10/01/2012; 
 

D E C R E T A 

 

APPROVARE il preventivo della Modula Informatica Srl – Via dell’Alloro 
33 – 59100 Prato (PO) ; 
 
IMPUTARE la spesa di 4.343,90 (€ 3.590,00 licenza + € 753,90 per IVA al 
21%) al Capitolo 500 del bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 
                                                            
 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 
 
 


